



Hostingkompagniet A/S

Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

CVR-nr. 29 31 57 01

Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2017

Peter Grunnet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hostingkompagniet A/S
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø
Hjemmeside: www.hostingkompagniet.dk
CVR-nr.: 29 31 57 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jacob Hahn Michelsen, formand
Anders Bo Mikkelsen
Peter Grunnet

Direktion

Peter Grunnet, direktør

Revision

Harboe & Bille
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at levere IT drift og tilhørende services til små og mellemstore virksomheder i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 852.021, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 884.266.

Igennem 2016 har Hostingkompagniet leveret de forventede resultater. Omsætningen er faldet med ca. 10% i forhold til året før, men indtjeningen er steget med godt 15%.

Hostingkompagniet har igennem 2016 fokuseret på sin kerne forretning, som er it-drift til virksomheder med mellem 20 og 50 it-brugere. Igennem 2016 har der været yderligere fokus på Microsofts og øvrige leverandørers cloud produkter.

I 2017 forventes det, at Hostingkompagniet vil fortsætte sin transformation, hvor der fokuseres mindre på ren drift og mere på service omkring driften. Hostingkompagniet har en målsætning om at være totalleverandør på it-området til virksomheder, der findes i vores segment.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den forventede økonomiske udvikling for selskabet er positiv og selskabet forventer, at det i regnskabsåret 2017 vil kunne realisere et resultat på ca. t.kr. 1.800 før skat.

Selskabet er inde i en positiv udvikling med tilgang af nye kunder og nye opgaver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.984.213	4.355
Personaleomkostninger	1	<u>-2.587.706</u>	<u>-3.134</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.396.507	1.221
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-296.977</u>	<u>-320</u>
Resultat før finansielle poster		1.099.530	901
Finansielle indtægter		4.390	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.823</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		1.097.097	882
Skat af årets resultat	2	<u>-245.076</u>	<u>-223</u>
Årets resultat		<u>852.021</u>	<u>659</u>
Ekstraordinært udbytte		1.300.000	500
Overført resultat		<u>-447.979</u>	<u>159</u>
		<u>852.021</u>	<u>659</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.267	522
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>344.267</u>	<u>522</u>
Deposita		<u>50.000</u>	<u>28</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>394.267</u>	<u>550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.145	1.040
Andre tilgodehavender		37.419	0
Udskudt skatteaktiv		80.342	68
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.832</u>	<u>220</u>
Tilgodehavender		<u>519.738</u>	<u>1.328</u>
Likvide beholdninger		<u>1.286.018</u>	<u>2.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.805.756</u>	<u>3.353</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.200.023</u></u>	<u><u>3.903</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		384.266	834
Egenkapital	4	<u>884.266</u>	<u>1.334</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		509.139	1.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.218	469
Selskabsskat		33.598	211
Anden gæld		625.802	829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.757</u>	<u>2.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.757</u>	<u>2.569</u>
Passiver i alt		<u>2.200.023</u>	<u>3.903</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.493.476	3.046
Pensioner	55.578	54
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.652</u>	<u>34</u>
	<u>2.587.706</u>	<u>3.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.598	228
Årets udskudte skat	-12.522	-11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>245.076</u>	<u>223</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.271.682	54.439
Tilgang i årets løb	118.063	0
Afgang i årets løb	<u>-1.269.306</u>	<u>-54.439</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.120.439</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.748.501	54.439
Årets afskrivninger	296.977	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.269.306	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-54.439</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>776.172</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>344.267</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	832.245	0	1.332.245
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-447.979	1.300.000	852.021
Egenkapital 31. december 2016	500.000	384.266	0	884.266

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 2.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 35 måneder og en forpligtelse på 245 t.kr.